

**Mesica Holding ApS**

**CVR-nr. 34888264**

**Solbjergvej 6**

**8260 Viby J**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Havreballe Dupont

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mesica Holding ApS  
Solbjergvej 6  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34888264

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Martin Havreballe Dupont, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 108 t.kr. i året, hvilket vurderes for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.041)</b>	<b>750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.649	(52.782)
Andre finansielle indtægter		4.772	8
Andre finansielle omkostninger		(41.761)	(2.693)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>107.619</b>	<b>(54.717)</b>
Skat af ordinært resultat	1	0	474
<b>Årets resultat</b>		<b>107.619</b>	<b>(54.243)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.867	(198.888)
Overført resultat		11.752	46.245
		<b>107.619</b>	<b>(54.243)</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.867	27.218
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>175.867</u>	<u>27.218</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>175.867</u>	<u>27.218</u>
Udskudt skat		474	474
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	46.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.474</u>	<u>46.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.756	87.746
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>52.756</u>	<u>87.746</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>412</u>	<u>1.312</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>93.642</u>	<u>135.532</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>269.509</u></u>	<u><u>162.750</u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.867	0
Overført overskud eller underskud		50.122	38.370
<b>Egenkapital</b>		<b><u>225.989</u></b>	<b><u>118.370</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.520	43.380
Anden gæld		5.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.520</u></b>	<b><u>44.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.520</u></b>	<b><u>44.380</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>269.509</u></u></b>	<b><u><u>162.750</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	38.370	118.370
Årets resultat	0	95.867	11.752	107.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>95.867</b>	<b>50.122</b>	<b>225.989</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	0	(474)	
	<u>0</u>	<u>(474)</u>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		80.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo		(52.782)	
Andel af årets resultat		148.649	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>95.867</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>175.867</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Mesica ApS	Viby J	ApS	100,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor dets datterselskab Mesica ApS.